VoRSPeiSen

Bruschetta A¢ *- 6,/0 €

Tomaten-Basilikum-Knoblauch - 3 Scheiben

Antipasti Teller AGer

gegrilltes Gemiise, Oliven, Tomaten, Mozzarella, Grana Padano = 13,90 €
.. wahlweise mit:

- Prosciutto di Parma, Salami Milano 15,50 €
Rote Beete Carpaccio & 1390 €

mit karamellisiertem Ziegenkase und Salatbouquet

Kartoffel-Kiirbis Rosti ¢0¢ 13,90 €

mit Rauchlachs, Honig Senf Sauce und Salat

\HIERZU PASST PERF[KT T UNSER |

Calatle FLZAROT gy ¢

Beilagensalat *- 6,60 €
Grosser Salatteller... *\ 10,60 €
Insalata Tonno #A° 15,60 €

Blattsalate, Kirschtomaten, Paprika, Gurken, Karotten, Mais, Thunfisch,
Oliven und rote Zwiebeln

Insalata Cesare ©°® 1390€
Romanasalat, Kirschtomaten, Crodtons, Grana Padano
.. wahlweise mit:
- Hahnchenbruststreifen +6,10€
- Garnelen (5 Stiick) +6,10€

Alle Salate wahlweise mit Joghurt ©,- Balsamico '-oder Cesar-Dressing ¢2¢!



GRill

Piccata Milanese c¢
Kalbsschnitzel in Parmesan-Eihtlle auf Tomatenspaghetti und Pesto

Rostbraten'
in kraftiger Sauce und Rostzwiebeln

Argentinisches Rumpsteak &’
mit Café de Paris Butter und Pimentos

Beilagen

- Pommes Frites

- Spatzle

- Mediterranes Grillgemuse

BUr9eR

Burger Quindi Ac624
Rindfleisch, Briochebrotchen, Rucola,
getrocknete Tomaten, rote Zwiebeln, Mozzarella, Burger-Sauce

Burger Texas Ac624
Rindfleisch, Weizenbrotchen, Spiegelei, BBQ-Sauce,
Bacon, Kase, Zwiebeln, Salat, Tomate, Gurke

No Beef Burger CAFGek

Soja Burger, Briochebrotchen, Avocado, Tomate, Salat, Mango Relish, Gurke

Mit Pommes Frites

21,10 €

23,90 €

22,80 €

450 €
4,50 €
5,00 €

16,70 €

11,20€

15,00€



PiZln

Pizzabrot * *~

Krauter, Knoblauch und Olivenol

Margherita A6 %
Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum

Salami A&
Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Prosciutto e funghi e
Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken, Champignons

Ghef AG410
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Hinterschinken, Champignons

Quattro Formaggi ¢ %
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Grana Padano, Manchego

Hawaii 6410
Tomatensauce, Mozzarella, Hinterschinken, Ananas

Tonno
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, rote Zwiebeln, Kapern

Rucola #¢
Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Grana Padano

Rustica ¢
Tomatensauce, Mozzarella, Prosciutto di Parma, Rucola, Grana Padano

Antipasti A& *
Tomatensauce, Mozzarella, Grillgemuise

Diavolo AGUF2
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Jalapeiios, Chili

Quindi ¢z
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Kirschtomaten, Knoblauch,

Oliven, Grana Padano
e ) piZln!

910€

1200 €

14,10 €

1380 €

14,10 €

1440€

1280 €

15,00 €

1340€

15,00€

14,50 €

1280 €

14,50 €



Pasio

Penne all’arrabbiata A° *-
mit Tomatensauce, frischem Chilli und Grana Padano

Penne pesto di rucola A°H¢t*-
mit Pesto, Rucola und getrockneten Kirschtomaten

Penne Gorgonzola Spinachi A¢¢ *
mit Gorgonzola und Blattspinat

Spaghetti aglio, olio e peperoncino A¢
mit Knoblauch, Olivendl und Jalapefios

... wahlweise zur Pasta:
- Garnelen (5 Stuck)
- Rinderstreifen

Spaghetti Carbonara AGce
mit Pancetta, Ei und Grana Padano

Ravioli ACGEK
mit Steinpilzen und Ricotta gefiillt in Salbei Tomatenbutter
auf Rucola und Grana Padano

Spatzle mit Sauce A¢ *\~
Pizza Margherita A¢ *

Spaghetti mit Tomatensauce A€ *~
Spaghetti mit Bolognese ¢
Putenschnitzel mit Pommes Frites ¢

6 Chicken Nuggets mit Pommes Frites A'10
Hamburger mit Pommes Frites A

Cheeseburger mit Pommes Frites A¢

13,10 €

15,00 €

1390 €

1340€

+6,10€
+6,10€

15,00€

16,60 €

6,0 €
180€

120€
830€
9,50€
830€
890€
9,50 €



GETRANKEKARTE

HEISSACTR ANk

Espresso ' 250 €
Espresso Doppio ' 400€
Espresso Macchiato 12 350 €
Cappuccino '2¢ 360€
Cafe Creme 126 280€
Café Latte 126 350 €
Latte Macchiato '2¢ 3,80€
Tee, diverse Sorten 280€
HeilBe Schokolade ® 350 €

VERFEINERN SIE IHR HEISSGETRANK MIT

Vanillesirup® 2l 050€
Kokossirup 2l 0,50 €
Mandelsirup 8" 2l 0,50 €
Baileys 8126 1cl 150€
Prosecco Spumante Villa Sandi $ 011 450€
Prosecco Spumante Villa Sandi $ 0751  30,00€
Prosecco mit Holundersirup &S 011 5,00€
Hugo 63 (Holundersirup, Prosecco, Limetten, Minze, Prosecco, Soda) 021 7,50 €
Aperol Sprizz ™1°S (Aperol, Prosecco, Soda, Orangenscheibe) 021 150€
Martini bianco $ 5cl 450€
Mezzodi auf Eis 15 4l 450 €

Campari mit Orange/Soda ' 021 6,00 €



WeiSSIEIne

Chardonay Pablo Claro
Cuenca$

Riesling Rainbow Edition trocken
Weingut Aldinger, Wurttemberg $

Grauburgunder QbA trocken
Durbacher Kochberg ®

Poseuntine

Bardolino Chiaretto
Cantina Valpantena, Veneto ®

Spatburgunder WeiBherbst
Kabinett trocken, Durbacher Kochberg $

Rolineing

Montepulciano d*Abruzzo,
DOC Valle d Oro Cantina Tollo Abruzzen $

Merlot
IGT Villa Muro, Veneto

1962 Primitivo, Appulien
IGP Paololeo ®

0,251

0,251

0,251

0,251

0251

0251

0,251

0251

9,90 €

6,80 €

1,10 €

590€

110€

110€

590 €

110€

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

1500€

20,00€

22,50€

15,00 €

2250 €

21,20€

15,00 €

2250€



ColToClRanke

Peterstaler Mineralquellen
Black Forest gourmet still

Peterstaler gourmet medium
Peterstaler gourmet classic
Apfelschorle

Johannisbeerschorle
Zitronenlimonade

Orangenlimonade '

Cola-Mix 11012

0,251
0,251
0251
0,21
021
021
021

021

[PPRISOWUNASICTR ke

Coca Cola "2 / Coca Cola Zerg 191213

Schweppes Bitter Lemon ™ / Tonic Water ™" / Ginger Ale !

Red Bull 1291216

Caf'T/NeKinR

Diverse Safte & Nektare

Saftschorle

021
021

320€
320€
320€
330€
330€
260€
260 €
280¢€

3,90 €
330€

051
051
051
0,41
041
041
041

041

0,331
0,251

0,251

041
041

450€
450€
450€
450€
450€
430¢€
430€
450¢€

400€
3,00€
400€

520€
450€



Bicke

Pils vom Fass 8 031
Radler ™ 031
Hefeweizen vom Fass '®

Kristallweizen '6

Pils alkoholfrei 16

Hefeweizen alkoholfrei 16

Digestiv

Ouzo ®
Verschiedene Brande
Grappa

Averna 193

Baileys 16126

Ramazotti '®

3,60 €
3,90 €

051
051
051
051
0,331
051

2¢l
2¢l
2¢l
4ol
4ol

4¢

460 €
450€
480¢€
480¢€
390€
480¢€

390 €
420€
460¢€
490€
490€
490€



Alkohalisthe, Co0Aizils weerpag

Blue Lagoon 8" (Wodka, Blue Curacao, Zitronensaft, Zitronenlimonade)

Tequila Sunrise "6 (Tequila, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadine)

Hurricane ' (Rum, Zitronensaft, Orangensaft, Ananasnektar, Maracujanektar, Grenadine)
Pina Colada 8€ (Rum, Ananasnektar, Kokossirup, Sahne)

Frozen Strawberry Daiquiri (Rum, Zuckersirup, Limettensaft, Erdbeeren)

Caipirinha (Cachaca, Limette, Rohrzucker)

Alkonotretie, CooFiils YA

Fresh Summer "% (Limettensaft, Blue Curacao alkeholfrei, Bitter Lemon)
Virgin Colada 5° (Ananasnektar, Orangensaft, Kokossirup, Sahne)

Ipanema (Limette, Rohrzucker, Ginger Ale)

Coulrs:

Rum

Gin

Wodka

Whiskey *

Aperol (mit Orangensaft) 1o

LONAARIKS

Jacky Cola 124 4l 150€
Gin Tonic ™ 4l 150 €
Cuba Libre (Havana Rum, Cola, Limette) "2 4l 150€
Wodka Lemon % 4l 150 €

Wodka Bull 1281216 4l 150€



